様式第１号の４(第２条関係)

放流許可申請書

　年　　月　　日

稲　城　市　長　　殿

住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話

　　稲城市公共物管理条例第５条第１項の規定により、同項第５号に掲げる公共物への放流の許可を受けたいので、申請します。
	放流の位置

	水路の名称
又は番号

	放流の目的
	浄化槽排水・雨水排水・その他（　　　　　　　）

	放流の量
	　立方メートル／日

	工事等の期間
	　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	放流の期間
	　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	添付書類